MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS BENTO GONCALVES

COMISSÃO ELEITORAL PERMANENTE (BENTO)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 11/2024 - CEP-BG (11.01.02.16)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Bento Gonçalves-RS, 29 de abril de 2024.

Homologação dos resultados DO EDITAL Nº 3/2024 - CEP-BG

A Comissão Eleitoral Permanente do Campus Bento Gonçalves (CEP-BG) do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul (IFRS), no exercício de suas atribuições,
conferidas pela Resolução Nº Nº 005/2021 do Conselho do Campus Bento Gonçalves, torna público o
resultado dos eleitos no processo eleitoral para escolha de membros da Comissão de Avaliação
e Gestão de Projetos de Pesquisa e Inovação - CAGPPI do Campus Bento Gonçalves do IFRS, de
acordo com Edital Nº 3/2024.

SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO: *

Rodrigo Bonadiman Zanatta (suplente)

SEGMENTO DISCENTE:

Amanda Sperotto (titular)

Fernanda Endrizzi (titular)

Francisco Enderli (titular)

Maurício Baggio Zapalai (titular)

Augusto Rizzardo Bettoni (suplente)

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 29/04/2024 19:15)
IVAN PRA

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CEMEP-BGO (11.01.02.06.03)

Matrícula: ###449#4

Processo Associado: 23360.000309/2024-91

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 11 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 29/04/2024 fed1f0459c

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf